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Önsöz 

 

 

 

GEREKÇELER 

 Kurumumuz tarafından kullanılmakta olan 2018-2023 Stratejik 

Planının kullanım süresini tamamlaması 
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BİRİMİN GEÇMİŞİ TARİHÇESİ 

Üniversitelerin hem bulundukları bölgeye olan katkılarını arttırmak hem de 

belirli alanlarda ihtisaslaşmaya teşvik etmek amacıyla, özellikle 2006 yılı 

sonrasında kurulmuş olan yükseköğretim kuramlarına yönelik “Bölgesel 

Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması” çalışması Haziran 

2015’te YÖK ve Kalkınma Bakanlığı'nın işbirliğiyle başlatılmıştır. 

Üniversitemiz, “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 

İhtisaslaşması Projesi” kapsamında yeni seçilen 5 üniversite arasına girerek 

“tarım ve hayvancılık alanında ihtisaslaşacak” üniversite olarak belirlenmiştir. 

Üniversitemizin stratejik hedefleri arasında yer alan “ihtisaslaşma” hedefi tarım 

ve hayvancılık alanlarında revize edilmiş olup bu çerçevede atılacak adımlarla 

ilgili strateji ve planlar oluşturulmak üzere “Tarım ve Hayvancılık İhtisaslaşma 

Koordinasyon Merkez Koordinatörlüğü” kurulmuştur. Bu koordinatörlük altında 

yapılacak çalışmaların planlaması ve izlemesi için 2019 yılında değişik kurullar 

kurulmuştur. “Yönetim kurulu, Yürütme Kurulu, Hayvancılık Alanı İhtisaslaşma 

Koordinasyon Kurulu, Hayvancılık Alanı İhtisaslaşma Proje İzleme ve 

Denetleme Kurulu, Tarım Alanı İhtisaslaşma Koordinasyon Kurulu, Tarım 

Alanı İhtisaslaşma Proje İzleme ve Denetleme Kurulu” gibi kurullar 

kurulmuştur. İhtisaslaşma süreciyle makro düzeydeki araştırmalarla, projelerle, 

ilimizin tarım ve hayvancılık konusundaki dinamikleriyle sivil toplum 

kuruluşlarıyla meslek örgütleri ile kamu kuruluşlarıyla iş birliği yapmak 

suretiyle burada üreticilerimize çok önemli gelir artırıcı çalışmalar üniversitemiz 

yürütmektedir. 
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BİRİMİN MİSYONU 

Siirt Üniversitesi olarak, tarım ve hayvancılık alanında bölgesel kalkınmayı 

desteklemek amacıyla bilgi ve teknolojiyi kullanarak eğitim, araştırma ve 

uygulama faaliyetleri yürütmekteyiz. En küçük tarım işletmesinden büyük 

ölçekli üretim çiftliklerine kadar, tüm tarımsal üretim süreçlerini kapsayan 

entegre modeller geliştirmeyi hedefliyoruz. Bu süreçte, araştırma-geliştirme, 

uygulama, öğrenci ve sektör eğitimi, yenilikçi ürün ve pazar araştırmaları gibi 

alanlarda öncülük etmekteyiz. Üniversitemiz, bulunduğu bölgenin ekonomik, 

sosyal ve çevresel sürdürülebilirliğine katkıda bulunarak, bölgenin ve ülkenin 

kalkınmasını amaçlamaktadır. 

 

BİRİMİN VİZYONU 

Tarım ve hayvancılık alanında bölgesel kalkınma odaklı bir 

mükemmeliyet merkezi olmaktır. Bu doğrultuda, üniversitemiz akademi 

ve sektör iş birliğini en üst düzeye taşıyarak, yerel ve bölgesel kalkınma 

hedeflerini gerçekleştirmek için bilimsel araştırmalar, yenilikçi projeler 

ve uygulamalarla öncülük etmektedir. Siirt ilinin ve bölgenin 

potansiyellerini harekete geçirerek, tarım ve hayvancılıktaki rekabet 

gücünü artırmak ve sektörde fark yaratmaktır. Bu kapsamda, öğrenci ve 

üreticilerin eğitimine önem vererek, üniversite-sanayi iş birliği içinde 

sürdürülebilir ve yenilikçi çözümler sunmayı hedefliyoruz. 
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BİRİME AİT TEŞKİLAT ŞEMASI 
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BİRİM PERSONELLERİ 
 

 

SIRA ADI SOYADI GÖREVİ 

 

1 

 

TEKİN 
 

ŞAHİN 
 

Koordinatör 

2 Behcet İNAL Koordinatör Yardımcısı 

3 Özgür Yaşar ÇELİK Koordinatör Yardımcısı 

4 HALİL DİLMEN Koordinatör Yardımcısı 

5 NURETTİN KARA Bilgisayar İşletmeni 

6 UBEYDULLAH CANTEMİZ Bilgisayar İşletmeni 

BİRİMİN KURUMDAKİ GÖREVİ 

Öğretim üyeleri tarafından hazırlanan projelerinin hizmet ve malzeme ihtiyaçları, 

4734 sayılı kamu ihale kanununun 3.maddesinin f bendi uyarınca yürütülen ve 

desteklenen araştırma geliştirme projeleri için gerekli mal ve hizmet alımlarında 

uygulanacak esas ve usullerine (1.12.2003 tarih ve 2003 -6554 sayılı kararname 

eki esaslarına) göre karşılanmaktadır. 

Birimimiz; üniversitemizin bilimin ışığı politikası doğrultusunda, bilime katkı 

sunacak bilimsel araştırmalara gerekli finansman desteği sağlamaktayız. Proje 

yürütücülerinin ihtiyaçlarını kanun, yönetmelik, yönerge ve ilkeler çerçevesinde 

ivedi olarak gidermek için birimimizin tüm personelleri özveriyle çalışmaktadır. 

Üniversitemizde Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Otomasyonu sayesinde 

araştırıcılar 365 gün ve 24 saat çevrimiçi (Online) olarak proje başvurusu ve 

devam eden projeleri ile ilgili talep yapabilmektedir. Böylece projelerin 

değerlendirilmesi ve diğer işlem taleplerinin sonuçlandırılması çok hızlı 

olabilmektedir. 
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BİRİMİNİZCE İHTİSASLAŞMA ALANINDA NE KATKI SAĞLAYABİLİRSİNİZ 

(Akademik Birimler) 

I. Araştırmacılar, kendi alanlarındaki bilgi birikimini artırmak ve 

yenilikçi çözümler geliştirmek amacıyla çalışmalar yapar. Örneğin, 

tarım ve hayvancılık biriminde çalışan bir araştırmacı, daha dayanıklı 

bitki çeşitleri geliştirmek veya hayvan sağlığını iyileştiren yenilikçi 

yöntemler bulmak üzerine projeler üretebilir. 

II. Bilimsel çalışmalarda kullanılan yeni teknolojilerin geliştirilmesi ve 

tarımda veya hayvancılıkta kullanılan yöntemlerin iyileştirilmesi 

hedeflenir. Örneğin, hassas tarım tekniklerinin geliştirilmesi veya 

verimliliği artıran biyoteknolojik yaklaşımlar. 

III. Araştırmacılar, bilgi ve deneyimlerini paylaşarak birim içindeki diğer 

kişilerin de bu bilgiye erişmesini ve kullanmasını sağlarlar. Bu, 

seminerler, makaleler veya eğitim programları ile gerçekleştirilebilir. 

IV. Farklı bilim dallarını birleştirerek yeni projeler geliştirmek, özellikle 

tarım ve hayvancılık alanında yeni yaklaşımlara kapı aralayabilir. 

Örneğin, çevre bilimi ile tarımın kesişim noktalarında yenilikçi 

çözümler üretmek. 

V. Sürdürülebilir tarım ve hayvancılık üzerine yapılacak bilimsel 

çalışmalar, çevresel etkileri azaltarak gelecekteki gıda güvenliğini 

korumaya katkı sağlar. 
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BİRİMİNİZCE İHTİSASLAŞMA ALANINDA NE KATKI SAĞLAYABİLİRSİNİZ 

(İdari Birimler) 

 

 Birimimiz, Tarım ve Hayvancılık İhtisaslaşma Koordinasyon Merkezi 

Koordinatörlüğü tarafından desteklenecek olan projelerin başvurularını, 

değerlendirmeleri ve proje iş süreçlerinin izlenebilirliğini kolaylaştırmak 

adına Bilimsel Araştırma Projeleri Otomasyonu (e-BAP) ortak kullanıma 

açmıştır.

 Ayrıca birimimiz tarafından desteklenecek olan projeler için öncelikli 

alanlar belirlenirken Tarım ve Hayvancılık İhtisaslaşma Koordinasyon 

Merkezi Koordinatörlüğünün görüşleri alınmıştır. Bu bağlamda tarım ve 

hayvancılık alanında desteklenecek olan münferit ve lisansüstü tez projeleri 

için belirlenen öncelikli alan konularına öncelik tanınmaktadır. 
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 

STRATEJİK AMAÇLAR 

 

1. Tarım ve hayvancılık alanlarında üniversitenin ihtisaslaşma kapasitesini 

güçlendirmek. Bu amaç kapsamında; Siirt Üniversitesi’nin bölgesel öncelikli 

ürün ve üretim alanlarında (Siirt fıstığı, arıcılık, küçükbaş hayvancılık vb.) 

akademik bilgi birikimini uygulamaya aktaran, paydaşlarla entegre bir 

ihtisaslaşma yapısının oluşturulması hedeflenmektedir. 

2. Bölgesel tarım ve hayvancılık potansiyelinin geliştirilmesine ve sürdürülebilir 

kalkınmaya katkı sağlamak. Bu amaç doğrultusunda; üretici, kamu kurumları, 

özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içinde eğitim, yayım ve 

uygulamaya yönelik faaliyetlerin artırılması amaçlanmaktadır. 

 

STRATEJİK HEDEFLER 

 

a. 2025–2027 döneminde tarım ve hayvancılıkta ihtisaslaşma alanlarına 
yönelik çalıştay, eğitim ve benzeri bilimsel etkinliklerin sayısını artırmak. Bu 
hedef kapsamında; Siirt fıstığı, keçi yetiştiriciliği ve arıcılık başta olmak 
üzere bölge için stratejik öneme sahip alanlarda yılda en az bir (1) çalıştay 
düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

b. İhtisas alanlarında paydaş katılımını artırarak bilgi paylaşımını ve 
uygulamaya dönük çıktıları güçlendirmek. Bu hedef doğrultusunda; 
düzenlenen çalıştay ve etkinliklere kamu kurumları, üretici birlikleri, 
kooperatifler ve özel sektör temsilcilerinin aktif katılımının sağlanması 
amaçlanmaktadır. 

c. Üniversite–sektör iş birliklerini güçlendirmek ve ortak faaliyetlerin sayısını 
artırmak. Bu hedef kapsamında; tarım ve hayvancılık alanlarında faaliyet 
gösteren kurum ve kuruluşlarla protokol, ortak proje ve uygulamalı 
çalışmaların geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

d. Bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak uygulamaya yönelik proje ve 
faaliyetleri yaygınlaştırmak. Bu doğrultuda; ihtisaslaşma alanlarında elde 
edilen akademik bilgi ve araştırma sonuçlarının üreticiye aktarılmasına 
yönelik yayım faaliyetleri ve saha uygulamalarının artırılması 
amaçlanmaktadır. 

 

 

 


